

Раздел VI. Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|---|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Отделение анестезиологии-реанимации (акушерско-гинекологического профиля) Акушерско-гинекологического центра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 654 | Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 655 | Врач-анестезиолог-реаниматолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 656 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 657 | Медицинская сестра-анестезист | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 658 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет |
| 659 | Сестра-хозяйка | 2 | 3.2 | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | нет |
| Отделение патологии беременности Акушерско-гинекологического центра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 660 | Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 661 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 662 | Старшая акушерка | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | да |
| 663 | Акушерка | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | да |
| 664 | Медицинская сестра процедурной | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | да |
| 665 | Сестра-хозяйка | 2 | | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 666 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | | 2 | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 667 | Санитарка | 2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 1 акушерское отделение (физиологическое) Акушерско-гинекологического центра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 668 | Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | | | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 669 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | | | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 670 | Старшая акушерка | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | да |
| 671 | Акушерка | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | да |
| 672 | Медицинская сестра процедурной | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | да |

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 673 | Сестра-хозяйка | 2 | | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 674 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | | 2 | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 675 | Санитарка | 2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 2 акушерское отделение (физиологическое) Акушерско-гинекологического центра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 676 | Заведующий отделением - врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 677 | Врач-акушер-гинеколог | 2 | 3.2 | | | | | | | 2 | | | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 678 | Старшая акушерка | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | да |
| 679 | Акушерка | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | да |
| 680 | Медицинская сестра процедурной | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | да |
| 681 | Сестра-хозяйка | 2 | | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 682 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | | 2 | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 683 | Санитарка | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | да | нет | нет |
| Отделение для новорожденных Акушерско-гинекологического центра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 684 | Заведующий отделением - врач-неонатолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 685 | Врач-неонатолог | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 3.1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 686 | Старшая медицинская сестра | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | да |
| 687 | Медицинская сестра палатная | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | да |
| 688 | Медицинская сестра процедурной | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | да |
| 689 | Сестра-хозяйка | 2 | | 2 | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| 690 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | | 2 | | | | | | | | | 2 | 3.1 | | 3.1 | | да | нет | да | нет | нет | нет |
| 691 | Санитарка | 2 | | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 2 | | нет | нет | да | нет | нет | нет |
| Аптека | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 692 | Старший провизор | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Патолого-анатомическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 454 | Заведующий отделением - врач-патологоанатом | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 455 | Врач-патологоанатом | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 456 | Фельдшер-лаборант | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 457 | Санитарка | 2 | 3.2 | | | | | | | | | 2 | 2 | 2 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |
| 458 | Санитар | 2 | 3.2 | | | | | | | | | | 2 | 2 | | 3.2 | | да | да | да | нет | нет | да |

Дата составления: 11.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Центром дезинфектологической - Врач-эпидемиолог
(должность)

(подпись)

Успенская Н.Ю.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|-----------|-------------------------------------|--------|
| <u>Заместитель главного врача по кадрам</u> (должность) | _____ | <u>Ожерельев Г.Н.</u> (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| <u>Заместитель главного врача по экономическим вопросам</u> (должность) | _____ | <u>Чистякова А.А.</u> (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| <u>Главный инженер</u> (должность) | _____ | <u>Григораш В.М.</u> (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| <u>Главная медицинская сестра</u> (должность) | _____ | <u>Плетминцева Г.Б.</u> (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| <u>Начальник юридического отдела</u> (должность) | _____ | <u>Аренко В.В.</u> (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| <u>Главный бухгалтер</u> (должность) | _____ | <u>Захарова И.А.</u> (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| <u>Начальник отдела охраны труда</u> (должность) | _____ | <u>Нестерова Е.Е.</u> (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |
| <u>Председатель профсоюзного комитета</u> (должность) | _____ | <u>Захарова Н.Д.</u> (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|------------------------------|-----------|--|--------|
| <u>1569</u> (№ в реестре) | _____ | <u>Ивакина Алена Анатольевна</u> (Ф.И.О.) | _____ |
| | (подпись) | | (дата) |